
 
 
 

1 / 2 

 

PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání a instalace níže uvedených IT komponentů 

s uvedenými parametry a požadavky zadavatele: 

 

 

 

30 x notebook 

- konvertibilní s flexibilní konstrukcí pro překlopení či oddělení displeje od klávesnice 

- velikost minimálně 11,6“ 

- rozlišení obrazovky minimálně Full HD 

- dotykový matný displej typu IPS 

- součástí dodávky aktivní dotykové pero 

- minimálně čtyřjádrový procesor s bodovým hodnocením PassMark min. 2400 bodů 

- operační paměť minimálně 4GB 

- SSD disk o velikosti minimálně 128GB 

- integrovaná čtečka SD 

- integrovaná kamera alespoň v HD rozlišení 

- operační systém vhodný pro připojení do doménové sítě školy (kompatibilní 

s Windows AD) 

- podpora WiFi a Bluetooth 

- porty: minimálně 2 x USB, 1x HDMI, audio in/out, 1 x RJ45 

- voděodolná klávesnice 

- vyšší odolnost konstrukce notebooku (např. z důvodu pádu z výšky 1,2m) 

- záruka minimálně 3 roky 

- zadavatel po dodavateli požaduje zajištění případné opravy ve škole nejpozději 

následující den po nahlášení 

 

 

1 x nabíjecí box 

- celokovový s odolnou konstrukcí 

- uzamykatelný 

- centrální vypínač 

- automatický jistič 16A 

- bude obsahovat přihrádky pro 30 ks notebooků až do velikosti 17“, každá přihrádka 

bude mít vlastní elektrickou zásuvku 

- možnost automatického sekvenčního spouštění nabíjení jednotlivých přihrádek přes 

jeden spínač (z důvodu nárazového přetížení při současném zapojení více notebooků 

do sítě)  

- záruka minimálně 2 roky 

- pro snadný převoz bude box na podvozku 

- součástí je dodávka přívodního napájecího kabelu o délce minimálně 3m  

 

 

 

 

 



 
 
 

2 / 2 

 

Classroom Management 

- instalace CM na minimálně 3 učitelské notebooky 

- možnost sdílení obrazovky pedagoga žákům 

- možnost monitoringu žáků při výuce 

- možnost správy přístupu žáků k internetu 

- možnost rozřazení žáků do skupin 

- možnost hromadného zapnutí/vypnutí 

- možnost blokace touchpadu, klávesnice i USB 

- možnost hromadného spouštění aplikací 

- provedení v českém jazyce 

 

 

 

 

 

Veškeré dodané zboží musí být nové, nikoliv repasované. 


